

Ai Sigg.ri Soci Donatori e Collaboratori

> Membri del Consiglio Direttivo Comunale Membri del Collegio dei Revisori dei conti Membri della Commissione verifica poteri

Direttore Sanitario Presidente Avis Provinciale

Lì_ Avezzano 08/02/2023

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA/ELETTIVA ANNUALE DEGLI ASSOCIATI

L'Assemblea Ordinaria/Elettiva Annuale degli Associati dell'Avis Comunale, ai sensi dell'art. 9 dello Statuto, è

CONVOCATA

per il giorno 25/02/2023 con inizio alle ore alle ore 15,00 in prima convocazione ed alle ore 15,30 in seconda, presso la sede sociale di via Fontana, 2 con il seguente o.d.g.:

- 1. Nomina dell'Ufficio di Presidenza
- 2. Insediamento della Commissione Verifica Poteri
- 3. Nomina del Comitato Elettorale.
- 4. Determinazione del numero dei componenti del consiglio direttivo e del collegio dei revisori dei conti
- 5. Definizione delle candidature
- 6. Relazione morale del consiglio direttivo.
- 7. Relazione finanziaria e di bilancio del Consiglio Direttivo
- 8. Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti
- 9. Relazione del Direttore Sanitario.
- 10. Discussione.
- 11. Relazione della Commissione Verifica Poteri.
- 12. Approvazione delle Relazioni del Consiglio Direttivo
- 13. Elezione dei componenti il Consiglio Direttivo per il quadriennio 2023-2027
- 14. Elezione dei componenti il Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2023-2027
- 15. Nomina delegati Assemblea provinciale
- 16. Lettura del Verbale del Comitato Elettorale e proclamazione degli eletti

Come previsto dall'art. 8 c. 4 dello Statuto Associativo, "in caso di personale impedimento a partecipare alla seduta dell' assemblea, ogni socio potra' farsi rappresentare, conferendogli delega scritta, da un altro socio". A tal fine e' possibile utilizzare il modulo allegato

Cordiali saluti F.to Il Presidente

Al Sig. Presidente dell'Avis Comunale di <u>Avezzano</u>

IL SOTTOSCRITTO	nato a
IN QUALITA' DI SOCIO DELL'AVIS C	
D	DELEGA
IL SOCIO	
A RAPPRESENTARLO NELL'ASSEMBL	LEA ANNUALE ORDINARIA DEGLI
ASSOCIATI DELL'AVIS COMUNALE DI	AVEZZANO CHE SI SVOLGERÀ IL
<u>25/02/2023</u> .	
DATA	FIRMA